
UCHWAŁA NR LXXX/585/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Szczytno w sprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej dzieciom zamieszkałych w Szczytnie w żłobku, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Szczytno w sprawie zasad finansowania 
opieki zapewnianej dzieciom zamieszkałym w Szczytnie przyjętych do Gminnego Żłobka w Szczytnie przy ul. 
Łomżyńska 3. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9279F4FF-CC34-43CB-9E98-786CD9BD2C1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/585/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


